Advanced Industrial Automation
Kan ikke bøyes!
Sterke mekaniske bein
G2RV har sterke mekanisk bein
for å unngå bøying ved utskifting,
mens den store kontaktflaten sikrer
pålitelig forbindelse mellom
sokkel og relé.

Internt kretsdiagram
Bestillingskode relé
Bestillingskode relé/
sokkelkombinasjon
Første  6  mm re lé  med sterke  mekan iske  be in
Inngangsspenning
Skru- og push-in-terminaler
Soklene kan kables ved hjelp av konvensjonelle
skruterminaler (boksklemme) eller push-in-
teknologi. Den siste er en forbedring av den
nåværende skrueløse klampeteknologien og krever
ikke bruk av skrutrekker eller annet verktøy, noe
som gjør jobben enda enklere og sparer tid.
Relé/sokkelkombinasjon
Inngangsspenning Skruterminaler Push-in-terminaler
12 VDC G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 VDC G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 VAC/DC G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 VAC/DC G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 VAC G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 VAC G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Bestillingsinformasjon
Relé/sokkelkombinasjon
Kontaktform SPDT
Inngangsspenning DC AC / DC AC